Министерство Образования и Науки Республики Адыгея

Комитет по образованию муниципального образования «Город Майкоп»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 14»

Приказ № 123-ОД
от  18.09.2019 г.
Об утверждении планов работы по подготовке  и проведению государственной итоговой аттестации выпускников IX класса в 2019-2020 учебном году
На основании приказа Комитета по образованию от 13.09.2019 г. № 516 ,с целью организованной подготовки выпускников IX класса к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2020 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие:
- «дорожную карту» по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации в 2019-2020 учебном году по образовательным программам основного общего образования - Приложение 1;
- комплекс мер по совершенствованию преподавания учебных предметов по образовательным программам основного общего образования в 2019-2020 учебном году - Приложение 2;
- план мероприятий при  подготовке обучающихся «группы риска» к государственной итоговой аттестации в 2019-2020 учебном году - Приложение 3;
- план мероприятий при подготовке обучающихся к государственной итоговой аттестации в 2019-2020 учебном году - Приложение 4;
- комплексная программа повышения качества образования при подготовке выпускников 9 класса к государственной итоговой аттестации в 2019-2020 учебном году - Приложение 5;
- план работы с мотивированными обучающимися 9 класса при  подготовке к государственной итоговой аттестации в  2019-2020 учебный году - Приложение 6.
2. Стаценко И.А., заместителю директора по УВР и Бакуменко Л.А., классному руководителю IX класса, активизировать работу по подготовке выпускников к государственной итоговой аттестации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                            О.В. Дубовская
С приказом ознакомлены:

    Стаценко И.А. ____________ «__»  ___________ 2019 г.
    Бакуменко Л.А. ___________ «__»  ___________ 2019 г.